（様 式 ３）

                                                                    平成  年  月  日

    内部監査統括責任者  殿

                                                                  主任内部監査員

                                                                        ○ ○  × ×

内部監査結果報告書

  平成  年度監査計画に基づき、    部に対して実施した内部監査の結果について、次のとおり

報告します。

 監査対象部局 監査実施年月日

 監査対象部局

 対応者

監 査 員

 重点監査項目

 指摘事項及び

 是正の状況

 観察事項及び

 改善の状況

 監 査 所 見

 備  考